

Delårsrapport 2004 för Netwise AB (publ)

1 januari – 30 juni 2004

Netwise: Större tillväxt under andra kvartalet

April - juni

- Omsättningen ökade med 18 procent och uppgick till 26,8 MSEK (22,7 föregående år)
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till 1,3 MSEK (2,0)
- Orderingången uppgick till 14,9 MSEK (13,3)
- Nya order från bl a SIF och Handelsbanken i Sverige, KMD i Danmark, Vesta Forsikring i Norge samt Kaupthing Bank på Island
- Inbrytning på den belgiska marknaden; DHL och Finansdepartementet
- Nytt återförsäljaravtal med Telia

Januari – juni

- Omsättningen uppgick till 52,0 MSEK (48,0)
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till 3,8 MSEK (6,0)
- Väsentliga order från Bankernas EDC-central i Danmark, TV2 i Norge samt Föreningssparbanken i Sverige

Om Netwise

Netwise förenklar kommunikation mellan människor genom att utveckla system som förenar telefoni och IT så att organisationers tillgänglighet, kundservice och effektivitet förbättras. Verksamheten bedrivs i helägda bolag i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Tyskland. Netwise är noterat på Stockholmsbörsens Nya Marknaden. Mer information finns på www.netwise.se.

Marknad

Netwise fortsatte expandera under årets andra kvartal genom inbrytning i nya marknader såsom Belgien. Trenden är densamma; ökad efterfrågan på IP-telefoni över hela Europa och minskad på den traditionella växeltekniken. Tempot i teknikskiftet till IP-telefoni ska dock inte överskattas. Investeringarna är stora för kunden och önskemålen om kundanpassningar skapar ofta komplexa produkter och installationer.

Det är dock uppenbart att alltfler kunder övergår till IP-telefoni. I Sverige är framför allt offentliga organisationer snabbare än privata i teknikskiftet. Netwise bedömning är att offentliga sektorn generellt har större sparkrav på sig och därmed snabbare tar till sig den nya

IP-tekniken.

Under kvartalet har ett nytt samarbetsavtal ingåtts med Telia. Netwise får därmed ytterligare en stor partner för nyförsäljning av hänvisningssystem, röststyrning och IP-telefoni. Tidigare har Telia enbart medverkat vid uppgradering av Netwise installerade bas.

Under andra kvartalet lanserades tre nya produkter. Dels en ny version av kärnprodukten, CMG 6.5, och dels ett förbättrat verktyg för kvalitetsmätning av telefontrafik, QM. Därutöver lanserades produkten Mobile Access som möjliggör för våra kunder att få likvärdig funktionalitet i mobiltelefoner kopplade till växeln som vanliga fasta telefoner.

Den tidigare ordern från Umeå Kommun med IP-telefoni driftsattes under kvartalet. Sammanlagt kommer 6 000 anknytningar att kopplas samman i en av norra Europas största IP-installationer.

Nyförsäljningen bidrog till att orderingången under andra kvartalet uppgick till 14,9 MSEK . Order erhöles bl a från SIF, Handelsbanken, Arbetsmiljöverket, Elektroskandia, S:t Jude Medical och ComHem. I Danmark erhöles större order från bl a Kommunedate (KMD), Dansk Standard och Nettet.

Större order i Norge erhöles från Vesta Forsikring, Tromsø Kommune och Avinor. Under perioden har Netwise även levererat mjukvara till Telenor för installation i deras produkt inContact Sentralbord. Telenors produkt erbjuder förbättrade möjligheter till centraliserad telefonitjänst. På Island erhöles order från Kaupthing Bank.

Under kvartalet fick Netwise dessutom sina två första order från Belgien, Finansdepartementet och DHL. Belgien blir därmed det nionde landet där Netwise produkter finns installerade.

Resultaträkning

Omsättning

Koncernens omsättning under andra kvartalet uppgick till 26,8 MSEK (22,7), en ökning med 18 procent. Den ökade försäljningen är främst en konsekvens av större marknadssatsningar och lansering av nya produkter. Störst har omsättningsökningen varit i Danmark och Norge.

Omsättningen per rörelsegren fördelades enligt följande:

Omsättning MSEK 2003	Kvartal 1	Kvartal 2	Kvartal 3	Kvartal 4	Helår
Produkter	11,8	11,7	5,2	12,6	41,3
Tjänster	13,5	11,0	11,7	14,1	50,3
Summa	25,3	22,7	16,9	26,7	91,6

Omsättning MSEK 2004

Produkter	9,4	13,8			
Tjänster	15,8	13,0			
Summa	25,2	26,8			

Kostnader

De fortsatta marknadssatsningarna och förstärkningen av organisationen för bl a kundsupport och försäljning, har bidragit till ökade kostnader. Kostnaderna har både varit fasta och av engångskaraktär. Förberedande arbete har också genomförts för framtida etableringar i nya länder.

Samtliga utvecklingskostnader har löpande belastat resultatet under perioden.

Resultat

Koncernens resultat efter finansnetto under andra kvartalet uppgick till 1,3 MSEK (2,0).

Medarbetare

Antalet tillsvidareanställda medarbetare var vid periodens utgång 77 personer (69) varav fem i Norge, fem i Danmark, två i Tyskland samt en i Finland. Av totalt antal anställda är 25 kvinnor.

Balansräkning**Finansiell ställning**

Det egna kapitalet uppgick den 30 juni till 45,0 MSEK (36,9) och soliditeten till 64,5 procent (57,7). Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick till 29,7 MSEK (29,9). Kassaflödet under årets första sex månader påverkades av säsongsvariationer. Per den 16 augusti är årets kassaflöde positivt och kassan uppgår till 34 MSEK.

Netwise har skattemässiga underskott som vid årsskiftet betingade ett värde på ca 5 MSEK. Styrelsen har valt att inte åsätta underskottet något värde i resultaträkningen.

Investeringar

Under första kvartalet gjordes investeringar i anläggningstillgångar för 0,6 MSEK (0).

Aktiedata

Resultat per aktie efter skatt för andra kvartalet uppgick till 0,29 SEK (0,44). Motsvarande resultat för första halvåret uppgick till 0,86 SEK (1,33) Övriga nyckeltal beskrivs under separat rubrik.

Moderbolaget

Omsättning i moderbolaget saknas eftersom verksamheten överförts till de helägda dotterbolagen. I moderbolaget kvarstår endast ett litet antal koncerngemensamma kostnader.

Framtidsutsikter

Efterfrågan på Netwise produkter och tjänster bedöms vara fortsatt stark under hösten. Tillväxten förväntas öka i Sverige som en konsekvens av Netwise förstärkta relationer med

sina partners.

Även i de övriga nordiska länderna bedöms omsättningen öka. Tyskland, Österrike och Belgien kommer att bidra positivt till koncernens resultat under andra halvåret.

Netwise bedömer att helårsomsättningen kommer att öka och för första gången överstiga 100 MSEK samt att resultatet, trots ökade kostnader för strategiska marknadssatsningar, kommer att ligga i nivå med föregående år.

Kommande rapporter

Delårsrapport för tredje kvartalet den 21 oktober
Bokslutskommuniké för 2004 den 25 januari 2005

Stockholm den 17 augusti 2004

Netwise AB (publ.)
Anders Wahlström, VD

För ytterligare information kontakta:

Anders Wahlström, VD, 0730-55 20 17, anders.wahlstrom@netwise.se

Jan Benjaminson, CFO, 070-666 93 88, jan.benjaminson@netwise.se

Resultaträkning för koncernen

(MSEK)	Kvartal 2 2004	Kvartal 2 2003	Halvår 2004	Halvår 2003
<u>Omsättning</u>				
- Produkter	13,8	11,7	21,4	23,6
- Tjänster	13,0	11,0	30,6	24,4
Summa omsättning	26,8	22,7	52,0	48,0
Produktkostnader och övriga direkta kostnader	-2,6	-1,7	-4,1	-5,1
Bruttoresultat	24,2	21,0	47,9	42,9
<u>Rörelsekostnader</u>				
Övriga externa kostnader	-5,7	-5,7	-11,2	-11,7
Personalkostnader	-16,0	-12,6	-30,5	-23,7
Avskrivningar	-1,3	-0,9	-2,8	-1,8
Summa rörelsekostnader	-23,0	-19,2	-44,5	-37,2
Rörelseresultat	1,2	1,8	3,4	5,7
Finansnetto	0,1	0,2	0,5	0,3
Resultat efter finansnetto	1,3	2,0	3,9	6,0
Resultat per aktie	0,29	0,44	0,86	1,33

Balansräkning för koncernen

(MSEK)	2004-06-30	2004-03-31	2003-12-31
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar	6,1	6,2	5,2
Immateriella anläggningstillgångar	7,1	7,8	8,6
Finansiella anläggningstillgångar	0,3	0,2	0,2
Omsättningstillgångar	29,0	21,7	24,7
Kassa & Bank	29,7	34,7	30,8
Summa tillgångar	72,2	70,6	69,5
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital, not 1	45,0	43,7	41,0
Avsättningar	0,5	0,5	0,5
Kortfristiga skulder	26,7	26,4	28,0
Summa eget kapital och skulder	72,2	70,6	69,5

Not 1 Eget kapital

(MSEK)	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fria reserver	Årets resultat	Totalt eget kapital
Belopp vid periodens början	2,3	55,6	-26,9	10,1	41,1
Disp av föregående års resultat	-	-	10,1	-10,1	-
Förändring bundna reserver	-	-	-	-	-
Resultat Q1	-	-	-	2,6	2,6
Belopp per 2004-03-31	2,3	55,6	-16,8	2,6	43,7
Resultat Q2	-	-	-	1,3	1,3
Belopp per 2004-06-30	2,3	55,6	-16,8	3,9	45,0

Kassaflödesanalys för koncernen

(MSEK)	Kvartal 2 2004	Kvartal 2 2003	Helår 2003
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
före förändringar av rörelsekapital	2,4	2,9	10,2
Rörelsekapitalförändring	-6,8	1,6	-2,1
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4,4	4,5	8,1
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-0,6	0,0	-6,9
Förändring av likvida medel	-5,0	4,5	1,2
Likvida medel vid periodens början	34,7	25,4	29,6
Förändring av likvida medel	-5,0	4,5	1,2
Likvida medel vid periodens slut	29,7	29,9	30,8

Nyckeltal

(MSEK)	2004-06-30	2004-03-31	2003-12-31
Soliditet (%)	64	62	59
Antal medarbetare vid periodens slut	77	75	73
Eget kapital per aktie (SEK)	9,95	9,66	9,07
Antal aktier genomsnitt (tusental)	4 523	4 523	4 523

(MSEK)	Kvartal 2 2004	Kvartal 2 2003	Helår 2003
Bruttomarginal (%)	9	12	16
Rörelsemarginal (%)	5	8	11
Räntabilitet på eget kapital (%)	5	5	27

Bokslutskommunikén har upprättats enligt RR 20 med oförändrade redovisningsprinciper jämfört med föregående år.